Chocolate Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

18 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

6 Pcs 5.22 0.00 31.32 31.32 15% 36.02

Total المجموع
    32   0.00 660.00 660.00
Saudi Riyals Seven Hundred Fifty Nine Zero Halala 99.00 759.00

BILL TO أسواق حديقة الصفاء المركزية : أسواق حديقة الصفاء المركزية فاتورة الى :

SHIP TO : [12031199]Al Safaa Central Park Markets­
1210172­

­أسواق حديقة الصفاء المركزية­1210172 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300415982800003 300415982800003 الرقم الضريبي للعميل# :